

Protokół Nr LVI//6/2023

z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy

w dniu 30 maja 2023 roku od godz. 14.00 do 16.30

Ad. 1). Otwarcie Sesji.

Obrady LVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2). Stwierdzenie prawomocności Sesji.

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 radnych obecnych było 13, w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek posiedzenia, mianowicie:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności Sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołów z LIV Sesji i LV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Krzyżanowice.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym
- 6. Raport o stanie gminy Krzyżanowice za 2022 rok – rozpatrzenie i debata**
 - a) *podjęcie stosownej uchwały.*
- 7. Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za 2022 rok.**
 - a) *wprowadzenie Wójta,*
 - b) *dyskusja,*
 - c) *procedura udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy:*
 - *wniosek Komisji Rewizyjnej*
 - *opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach*
 - *podjęcie stosownych uchwał.*

8. Podjęcie pozostałych uchwał.

9. Zakończenie Sesji.

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad wniosek formalny w sprawie uzupełnienia porządku obrad o pkt 9 sprawy bieżące, a w pkt 10 zakończenie sesji. Wniosek Radnego Oliwera Huptaś Przewodniczący poddał pod głosowanie. Głosowało 13 Radnych. Wniosek upadł. Za wnioskiem głosowało 3 Radnych, przeciw 10 Radnych.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej przez niego porządek obrad.

Głosowało 13 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 10 Radnych, 3 Radnych wstrzymało się od głosu.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4). Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji.

Protokoły z ostatnich dwóch sesji z dnia 25 kwietnia i 11 maja 2023 roku na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Pana Brunona Chrzibek zostały przyjęte jednogłośnie bez odczytania, za przyjęciem głosowało 13 Radnych. Protokoły były wyłożone do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5). Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta Gminy w okresie między sesyjnym.

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na Sesji Rady Gminy w dniu 25 kwietnia i 11 maja 2023 roku oraz informację o wydanych Zarządzeniach Wójta Gminy w okresie między sesjami złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Informacje te stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce w okresie międzysesyjnym.

(pełną treść wydarzeń można odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice).

14.30 na salę wszedł Radny Roman Kaczor. Obecnych jest 14 Radnych.

Ad 6) . Raport o stanie gminy Krzyżanowice za 2022 rok – rozpatrzenie i debata.

Wprowadzając do tematu Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż od kilku lat obowiązkiem każdego samorządu jest przedstawienie raportu o stanie gminy który obejmuje wszystkie aspekty życia samorządowego, realizowanych zadań, ustawy o samorządzie gminnym, wypełniania obowiązków w ramach służby dla mieszkańców. Radni otrzymali ten raport by się z nim zapoznać, w związku z tym przedstawi skrót najważniejszych spraw.

Następnie Wójt przedstawił i omówił raport o stanie Gminy Krzyżanowice za rok 2022 w formie prezentacji (pełną treść omówionego przez Pana Wójta Raportu można obejrzeć i odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice).

14.55 na salę weszła Radna Małgorzata Janda. Obecnych jest 15 Radnych.

Debata nad Raportem o stanie Gminy Krzyżanowice.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż nikt z mieszkańców Gminy Krzyżanowice nie zgłosił uczestnictwa udziału w debacie nad Raportem o stanie Gminy. Podziękował Wójtowi za przedstawienie najważniejszych zagadnień raportu w formie prezentacji.

Ponieważ nie było więcej dyskusji w temacie Raportu o stanie Gminy Krzyżanowice za rok 2022, Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w/s wotum zaufania dla Wójta Gminy Krzyżanowice.

a) podjęcie stosownej uchwały

Uchwałę Nr LVI/35/2023 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Krzyżanowice przedstawił Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek.

Przystąpiono do głosowania uchwały.

Głosowało 15 Radnych. Uchwała została przyjęta 12 głosami za, 2 głosami przeciw i 1 głosem wstrzymującym się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 7). Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za rok 2022.

a) wprowadzenie Wójta Gminy

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki wprowadzając do tematu stwierdził, iż wszystkie wymagane ustawą o finansach publicznych dokumenty sprawozdania zostały na czas dostarczone i przedstawione Radnym. Powiedział, iż uwagi na to, że na wczorajszym wspólnym posiedzeniu komisji wykonanie budżetu za 2022 rok zostało omówione, więc nie będzie tematu szeroko rozwijał. Przedstawił wykonanie dochodów w wysokości 63 663 146 zł, są o 3 mln mniejsze niż zakładano co ma związek częściowo z brakiem zwrotu za niektóre projekty i częściowo z zmniejszającymi się od jakiegoś czasu dochodami gminy. Dokonał porównania dochodów gminy z ubiegłymi latami.

Dalej przedstawił wydatki które kształtowały się w wysokości 65 523 421 zł w tym 11 229 023 zł to wydatki majątkowe. Stwierdził, iż najwyższe wydatki były w dziale oświata. Wysokość subwencji oświatowej nie starcza by zadania oświatowe realizować, więc gmina musi kilka milionów wydać z własnych środków. Wspomniał o zwolnieniach z podatku przedsiębiorców w 2022 roku na kwotę 93 549 zł, dodał, iż ci przedsiębiorcy poprzez te ulgi rozwijają się, są miejsca pracy.

W dalszej kolejności Wójt Pan Grzegorz Utracki stwierdził, iż stan zadłużenia gminy jest na rozsądnym dobrym poziomie pomimo podwyżek energii, zmniejszenia dochodowości gmin, bo wynosił 4 059 373 zł z czego kredytu 1 800 000 zł i 2 000 373 zł to pożyczki z WFOŚiGW z tego możliwe do umorzenia około 900 000 zł. Dalej stwierdził, że o pozostałych zadaniach, inwestycjach, remontach, funkcjonowaniu wszystkich sfer już mówił, więc podziękował wszystkim którzy pomogli realizować ten budżet, starali się by te środki były dobrze wydatkowane. Dodał, iż gmina stara się każde możliwe środki do zdobycia zdobywać, każde możliwe środki dla mieszkańców wydawać tak by mogli korzystać z wszystkich infrastruktur i dóbr. Myśli, że rozsądna polityka finansowa, którą gmina prowadzi, choć jest trochę inna od tych poprzednich lat, pozwoli dalej spokojnie realizować zadania w następnych latach i w związku z tym prosi o przyjęcie tego sprawozdania przez Wysoką Radę.

b) dyskusja

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor zabierając głos powiedział, że za nami kolejny budżet ambitny i trudny czas z powodu

wybuchu wojny i kryzysu energetycznego. Mimo tego udało się po raz kolejny zwiększyć wartość budżetu poprzez środki zewnętrzne, wiele inwestycji które nie były planowane w czasie jego uchwalania dzięki zabieganiu pana wójta i dzięki codziennej pracy urzędników pracujących w Urzędzie Gminy. Dalej powiedział, iż uchwalając budżet deficyt planowany był na to ponad 7 000 000 zł, udało się go zakończyć z niecałymi 2 000 000 zł. W raporcie który przedstawiał nam Wójt widzieliśmy, że wiele się działo i w turystyce, sporcie, kulturze i możemy być z tego wszystkiego dumni, oczywiście to wszystko dzięki bardzo dobrej współpracy na linii Rada Gminy Urząd, Pan Wójt. Myśli, że to zaufanie w sytuacjach, kiedy trzeba podejmować czasem trudne decyzje, czy o zaciągnięciu kredytu jest bardzo ważne.

Zabierając głos, Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż znacząca kwota realizacji zadań inwestycyjnych dotyczy jego sołectwa Tworków. Zdaje sobie sprawę, że, gdyby nie koledzy z poprzedniej kadencji Rady Gminy, którzy pana sołtysa i jego wspierali by naciskać na pana wójta, żeby spróbował wykorzystać ten potencjał historyczny jaki w spadku Tworków uzyskał. I rzeczywiście w następnej kadencji Rady to się udało, z czego mieszkańcy Tworkowa są zadowoleni bo z kimkolwiek by się nie rozmawiało, to słyhać pozytywne opinie, że nie przypuszczali że można z czegoś takiego dokonać to, co dzisiaj widzimy. To jest opinia mieszkańców Tworkowa i boli go mocno, że ta opinia nie jest chociaż w małej części poparta przez 2 Radnych z Tworkowa. W imieniu sołectwa Tworków a także pozostałych sołectw w gminie podziękował za wszystko. Dodał, iż będzie to służyło wszystkim mieszkańcom a sołectwo Tworków będzie godnie reprezentowało gminę w zamian za to, że udało się Panu Wójtowi pozyskać takie środki, które w znacznym stopniu upiększyły wieś.

c) procedura udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Roman Cwik poinformował, iż Komisja Rewizyjna Rady Gminy Krzyżanowice na posiedzeniu w dniu 10 maja 2023 roku rozpatrzyła sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok, sprawozdanie finansowe oraz zapoznała się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie oceniła wykonanie budżetu Gminy za 2022 rok i wniosła do Rady Gminy o udzielenie Panu Grzegorzowi Utrackiemu – Wójtowi Gminy Krzyżanowice absolutorium za 2022 rok.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek odczytał Uchwały III Składu Orzekającego RIO w Katowicach Nr 4200/III/128/2023 z dnia 19.05.2023r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krzyżanowice oraz Nr 4200/III/92/2023 z dnia 20.04.2023 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.

W obydwu przypadkach opinie są pozytywne. Uchwały RIO stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor odczytał pozytywną opinię ze wspólnego posiedzenia komisji o realizacji budżetu Gminy za 2022 rok, tym samym popierając wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2022 rok. Opinia ta stanowi załącznik do protokołu.

W dalszej kolejności przystąpiono do podjęcia stosownych uchwał.

1. Uchwała Nr LVI/36/2023 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2022.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Przystąpiono go głosowania uchwały.

Głosowało 15 Radnych. Uchwała została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

2. Uchwała Nr LVI/37/2023 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Krzyżanowice za 2022 rok.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 29 maja 2023 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono go głosowania uchwały.

Głosowało 15 Radnych. Uchwała została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami przeciw. Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

3. Uchwała Nr LVI/38/2023 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach za 2022 rok.

Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk przedstawiła w/w projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 29 maja 2023 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały.

Głosowało 15 Radnych. Uchwała została przyjęta 14 głosami za i 1 głosem wstrzymującym się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Głos zabrał Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek który w imieniu swoim i całej Rady Gminy podziękował za realizację budżetu w 2022 roku i na ręce Wójta Pana Grzegorza Utrackiego złożył kwiaty.

Wójt Pan Grzegorz Utracki podziękował Radzie Gminy za zaufanie i udzielenie absolutorium.

Przerwa

Ad 8). Podjęcie pozostałych uchwał.

1. Uchwała Nr LVI/39/2023 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę Krzyżanowice Spółdzielni Energetycznej.

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 29 maja 2023 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 14 głosami za i 1 głosem wstrzymującym się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

2. Uchwała Nr LVI/40/2023 sprawie zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032.

Uchwałę Przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 29 maja 2023 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

3. Uchwała Nr LVI/41/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanowice na 2023 rok

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 29 maja 2023 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

4. Uchwała Nr LVI/42/2023 w sprawie zmiany uchwały nr LIV/32/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r w/s zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 29 maja 2023 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

5. Uchwała Nr LVI/43/2023 w sprawie statutu samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminny zespół Oświaty w Krzyżanowicach.

Uchwałę przedstawiła i omówiła Dyrektor GZOKSiT Pani Daria Wieczorek.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 29 maja 2023 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

6. Uchwała Nr LVI/44/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu.

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 29 maja 2023 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 14 głosami za i 1 głosem wstrzymującym się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 9). Zakończenie Sesji.

Dziękując wszystkim za udział, Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia LVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Brunon Chrzibek /-/

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt 9.

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: W większości bezwzględna

Uchwała przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujących się łącznie z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład): 8

Głosów ZA: 3

Obecnych uprawnionych: 13

Głosów WSTRZ: 0

Głosujących: 13

Głosów PRZECIW: 10

Głosowanie jawne: TAK

Uchwała nie została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	NIE
2	Beata Płaczek	NIE
3	Artur Nawrocki	NIE
4	Roman Cwik	NIE
5	Piotr Minkina	NIE
6	Izabela Topa	NIE
7	Józef Sta	NIE
8	Walter Witeczek	NIE
9	Andrzej Bulenda	NIE
10	Barbara Szymczyzna	TAK
11	Hubert Fichna	TAK
12	Oliwer Hupta	TAK
13	Walter Bojek	NIE

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice
Data głosowania: 30.05.2023
Temat głosowania: Przyjęcie porządku obrad LVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice

Typ głosowania: Normalne *Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WSTR*

Typ wyniku: Wskazanie bezwzględnie *Uchwała przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujących się
licznie z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	10
Obecnych uprawnionych:	13	Głosów WSTRZ:	3
Głosujących:	13	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Roman Cwik	TAK
5	Piotr Minkina	TAK
6	Izabela Topa	TAK
7	Józef Sta	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Andrzej Bulenda	TAK
10	Barbara Szymczyzna	WSTRZ
11	Hubert Fichna	WSTRZ
12	Oliwer Hupta	WSTRZ
13	Walter Bojek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice
Data głosowania: 30.05.2023
Temat głosowania: Przyjęcie protokołu z LIV Sesji Rady Gminy z 25 kwietnia 2023 r oraz LV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Krzyżanowice z 11 maja 2023 roku.

Typ głosowania: Normalne *Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła *Uchwała przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	13
Obecnych uprawnionych:	13	Głosów WSTRZ:	0
Głosuj cych:	13	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Roman Cwik	TAK
5	Piotr Minkina	TAK
6	Izabela Topa	TAK
7	Józef Sta	TAK
8	Walter Witeczek	TAK
9	Andrzej Bulenda	TAK
10	Barbara Szymczyzna	TAK
11	Hubert Fichna	TAK
12	Oliwer Hupta	TAK
13	Walter Bo ek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LVI/35/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku w/s wotum zaufania dla Wójta Gminy Krzyżanowice

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	12
Obecnych uprawnionych:	15	Głosów WSTRZ:	1
Głosuj cych:	15	Głosów PRZECIW:	2
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Małgorzata Janda	NIE
5	Roman Cwik	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Izabela Topa	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Witeczek	TAK
11	Andrzej Bulenda	TAK
12	Barbara Szymczyzna	WSTRZ
13	Hubert Fichna	TAK
14	Oliwer Hupta	NIE
15	Walter Bo ek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LVI/36/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku w/s rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2022

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	13
Obecnych uprawnionych:	15	Głosów WSTRZ:	2
Głosuj cych:	15	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Małgorzata Janda	WSTRZ
5	Roman Cwik	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Izabela Topa	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Witeczek	TAK
11	Andrzej Bulenda	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Hubert Fichna	TAK
14	Oliwer Hupta	WSTRZ
15	Walter Bo ek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LVI/37/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku w/s rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Krzyżanowice za 2022 rok

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład): 8

Głosów ZA: 13

Obecnych uprawnionych: 15

Głosów WSTRZ: 0

Głosuj cych: 15

Głosów PRZECIW: 2

Głosowanie jawne: TAK

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Małgorzata Janda	NIE
5	Roman Cwik	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Izabela Topa	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Witeczek	TAK
11	Andrzej Bulenda	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Hubert Fichna	TAK
14	Oliwer Hupta	NIE
15	Walter Bo ek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LVI/38/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku w/s zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach za 2022 rok

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąże zwykła

Uchwałę przyjmuje się wiążącą większością głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	14
Obecnych uprawnionych:	15	Głosów WSTRZ:	1
Głosujących:	15	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Małgorzata Janda	WSTRZ
5	Roman Cwik	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Izabela Topa	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Witeczek	TAK
11	Andrzej Bulenda	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Hubert Fichna	TAK
14	Oliwer Hupta	TAK
15	Walter Bojek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LVI/39/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku w/s wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę Krzyżanowice Spółdzielni Energetycznej

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	14
Obecnych uprawnionych:	15	Głosów WSTRZ:	1
Głosuj cych:	15	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Małgorzata Janda	WSTRZ
5	Roman Cwik	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Izabela Topa	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Witeczek	TAK
11	Andrzej Bulenda	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Hubert Fichna	TAK
14	Oliwer Hupta	TAK
15	Walter Bo ek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LVI/40/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku w/s zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	13
Obecnych uprawnionych:	15	Głosów WSTRZ:	2
Głosuj cych:	15	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Małgorzata Janda	WSTRZ
5	Roman Cwik	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Izabela Topa	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Witeczek	TAK
11	Andrzej Bulenda	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Hubert Fichna	TAK
14	Oliwer Hupta	WSTRZ
15	Walter Bo ek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LVI/41/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku w/s zmian w budowie gminy na 2023 rok

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład): 8

Głosów ZA: 13

Obecnych uprawnionych: 15

Głosów WSTRZ: 2

Głosuj cych: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosowanie jawne: TAK

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Małgorzata Janda	WSTRZ
5	Roman Cwik	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Izabela Topa	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Witeczek	TAK
11	Andrzej Bulenda	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Hubert Fichna	TAK
14	Oliwer Hupta	WSTRZ
15	Walter Bo ek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LVI/42/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku w/s zmiany uchwały nr LIV/32/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r w/s zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	13
Obecnych uprawnionych:	15	Głosów WSTRZ:	2
Głosuj cych:	15	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Małgorzata Janda	WSTRZ
5	Roman Cwik	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Izabela Topa	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Witeczek	TAK
11	Andrzej Bulenda	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Hubert Fichna	TAK
14	Oliwer Hupta	WSTRZ
15	Walter Bo ek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LVI/43/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku w/s statutu samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminny zespół Ochrony Środowiska w Krzyżanowicach

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwała przyjmuje się wiąszo ci głosów z uwzględnieniem kworum

Uprawnionych (skład):	8	Głosów ZA:	13
Obecnych uprawnionych:	15	Głosów WSTRZ:	2
Głosujących:	15	Głosów PRZECIW:	0
Głosowanie jawne:	TAK		

Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Małgorzata Janda	WSTRZ
5	Roman Cwik	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Izabela Topa	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Witeczek	TAK
11	Andrzej Bulenda	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Hubert Fichna	TAK
14	Oliwer Hupta	WSTRZ
15	Walter Bojek	TAK

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nazwa sesji: LVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

Data głosowania: 30.05.2023

Temat głosowania: Uchwała Nr LVI/44/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku w/s udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu.

Typ głosowania: Normalne

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum

Uprawnionych (skład): 8

Głosów ZA: 14

Obecnych uprawnionych: 15

Głosów WSTRZ: 1

Głosuj cych: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosowanie jawne: TAK

Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Beata Płaczek	TAK
3	Artur Nawrocki	TAK
4	Małgorzata Janda	WSTRZ
5	Roman Cwik	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Izabela Topa	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Witeczek	TAK
11	Andrzej Bulenda	TAK
12	Barbara Szymczyna	TAK
13	Hubert Fichna	TAK
14	Oliwer Hupta	TAK
15	Walter Bo ek	TAK